# KURJER WARSZAWSKI

Dnia 22go Grudnia. Rok 1863.

№ 292.

Dnia 10 (22) Grudnia 1863 Roku.

Wtorek.

Wschód Słońca g. 8 m. 10
Zachód „ „ 3 „ 48

Jutro, Śteż Wiktorji E. M.

Postanowieniem Rady Administracyjnej z dnia 29 Listopada (11 Grudnia) r. b., Rzeczywisty Radca Stanu Józef *Mianowski*, mianowany został Opiekunem Prezydującym w Radzie Opiekuńczej. Szpitala Dzieciątka JEZUS w Warszawie. (Dz: Pow:)

Rada Administracyjna Królestwa, na posiedzeniu dnia 22 Listopada (4 Grudnia) r. b., na przedstawienie Komisji Rządowej Sprawiedliwości, darowiznę 100 przętów gruntów pod budowę Szkołki Elementarnej we wsi Pruszyń, w Okręgu Siedleckim Gubernji Lubelskiej położonej, przez Józefa *Wyszomierskiego*, Właściciela tychże Dóbr aktem urzędowym na d. 18/30 Maja 1862 r. zeznanym, uczynioną, w myśl art: 910 K. C., z zachowaniem praw osób trzecich i pod warunkami bliżej w akcie oznaczonymi, zatwierdziła. (Dz: Pow:)

Od niejakiego czasu napotykalismy w niektórych gazetach zagranicznych wyrzuty czynione pismu naszemu, z powodu zamieszczania artykułów obraźliwych i poniżających ludność izraelską tutejszego kraju.